诊所申请书格式(实用8篇)
在转学申请书中，申请人需要详细说明他们对新学校的认知
和对该学校的选择理由。探究如何写好劳动仲裁申请书，以
下是小编整理的一些建议和案例，供大家参考。

诊所申请书格式篇一

xxx卫生局：

我是早年在xxx医学院校读书，毕业后分配的xxx医院工作，
从事医疗行业30余年，现在我已经离岗，在家休息，但是由
于我多年从医，每天还有诸多的患者到我家寻医问药，如果
一时半时有点还不算什么了不起的事，但是久而久之就不成
体统啦，一是违反医疗制度、二是经济上也合不上，为此
向xxx卫生局申请办一个个体诊所，主治我的专业：内科、儿
科、妇外科，主用社区的闲置的房屋，增加增加的收入，又
能服务附近的百姓，一举两得。

望卫生局批复

诊所申请书格式篇二

xxx卫生局：

我是早年在医学院校读书，毕业后分配的医院工作，从事医
疗行业30余年，现在我已经离岗，在家休息，但是由于我多
年从医，每天还有诸多的患者到我家寻医问药，如果一时半
时有点还不算什么了不起的事，但是久而久之就不成体统啦，
一是违反医疗制度、二是经济上也合不上，为此向x x x卫生
局申请办一个个体诊所，主治我的专业：内科、儿科、妇外
科，主用社区的闲置的房屋，增加增加的收入，又能服务附
近的百姓，一举两得。

望卫生局批复

申请人：x x x

二〇xx年九月二十三日

诊所申请书格式篇三

榆阳区卫生局：

近年来，榆林市城市化建设日益完善，经济发展十分迅速，
随着城区不断扩大，人口日渐增多，市区医疗卫生服务方面
的资源短缺现象也逐渐显现出来，尤其是在榆阳区长虹北路
等方面与人们的医疗卫生服务需求不相适应。为进一步满足
人们日益增长的医疗卫生服务需求，本人计划投资在榆阳区
开办一所综合内科、中医科诊所，以更好服务附近人民群众。

新建的诊所地址榆林市榆阳区长虹北路东九排一号，占地面
积90平方米，建筑面积100平方米，共3间，实用面积70平方
米。该地点地处7队小区，交通便捷，周边小人口较多，周围
无医疗机构，托幼机构2所，食品生产经营单位1家。

本诊所选定于此，一方面方便了周围群众就诊，进一步满足
了人们对服务的需求，达到了互补互利的效果。诊所内设有
完整的.污水、污物处理系统。

诊所地址拟定后，本人外聘优秀的医务人员，按国家有关政
策法规开办，严格管理，尽快筹建。

特此报告，敬请批准。

附件：建筑设计平面图

仁爱诊所（盖章）

诊所申请书格式篇四

在外科工作期间，在院领导及科室领导的关怀下，自己的临
床技能及政治思想觉悟都取得了长足的进步，为更好地服务
我院的发展和进步，并进一步提高专业技术水平，现提出进
修申请，希望能够得到领导的批准。

成为一名优秀的医务工作着一直是我的理想。因此，在学校
的学习生活中，我不敢有一丝懈怠，无论是医学理论的学习，
还是临床实践的实习都争取做到最好。在学习专业课的同时
还积极拓展自己的知识面，完善知识结构，力争全面发展。

收获的季节给了我沉甸甸的果实，如愿来到__x人民医院这片
沃土，将自己再次播种，希望能得到更丰硕的收获。刚进入
外科工作时，临床实践经验的不足让我忐忑不安，每一次值
班均如履薄冰，可是，在院领导的亲切关怀下，在科主任及
护士长的不懈指导下，在科室各位同事的热情帮助下，我刻
苦钻研业务，努力学习临床知识，努力将在校学习的医学理
论与临床实践相融合，孜孜不倦谋发展，一心一意求进步，
使自己的业务水平及专业素质在这三年多的时间里取得了飞
速的提升，临床技能得到全面提高。同时也为医院及科室的
发展奉献了自己的.一份微薄的力量,并且由于辛勤刻苦的工
作获得了院、科领导的一致好评，然而，随着临床实践的不
断深入，随着当今医学知识快速的更新，我意识到了自己在
很多方面还需要提高，迫切需要系统的进一步学习专业知识，
为更好地服务我院的发展和进步，并进一步提高专业技术水
平，经深思熟虑并考虑自己所在的专业组以及爱好，可虑近
年来一直在大外科主任兼__外专业组__x主任的教导下基本参
加了我院所有的__外科手术，在__外科领域获得了一定的领
悟及基础，现特提出进修申请，拟至____医院__外科专业进
修学习n年，希望领导能够批准。当然，假如领导认为我所选
择的医院以及学习时间不合适，并予以调整，我也会服从领
导的安排;假如不能获得批准，证实我的业务技术基础还没有

打好，还不能获得领导的认可，我也不会灰心丧气，我会更
加倍的努力学习，辛勤工作，以待达到标准后，再次进行申
请。

申请人：__x

____年__月__日

诊所申请书格式篇五

尊敬的院领导：

您好！

我在急诊科的工作期间，在院领导及同事的关怀帮助下，自
己的临床技能及专业知识都取得了进步，为了进一步提高自
己，发展自己，完善自己，现提出进修申请，希望能够批准。
20__年转正后就一直从事急诊科临床工作，工作中体会的出
知识的重要性！转眼间又是12年过去了，12年中，看到别人
一次次的进修学习提高自己，说不出的心酸和羡慕！所有的
临床科学知识都在日新月异的发展，所以我恳切的希望院领
导能够给予我进修学习的机会，为了让我的专业知识精益求
精、需要学习上级医院的先进经验，以提高本人的综合素质，
应对当前科学的高速发展，提高我院的竞争力，服务广大的
病患者。

刚工作时，临床实践的不足让我忐忑不安，可是，在院领导
和同事的亲切关怀以及不懈指导热情帮助下，我刻苦钻研业
务，努力学习临床知识，努力将医学理论与临床实践相融合，
使自己的业务水平及专业素质在较短的时间里取得了提升，
临床技能得到提高。同时也为医院及科室的发展奉献了自己
的一份微薄之力。然而，随着临床实践的不断深入，我意识
到了自己在很多方面还需要提高，迫切需要系统的进一步学
习，为了进一步提高自己，发展自己，完善自己，现诚恳提

出进修申请，希望能够批准。

此致

敬礼！

申请人：__

20__年__月__日

诊所申请书格式篇六

卫生局：

我是早年在医学院校读书，毕业后分配的医院工作，从事医
疗行业30余年，现在我已经离岗，在家休息，但是由于我多
年从医，每天还有诸多的患者到我家寻医问药，如果一时半
时有点还不算什么了不起的事，但是久而久之就不成体统啦，
一是违反医疗制度、二是经济上也合不上，为此向卫生局申
请办一个个体诊所，主治我的专业：内科、儿科、妇外科，
主用社区的闲置的'房屋，增加增加的收入，又能服务附近的
百姓，一举两得。

望卫生局批复。

申请人：xxx

二〇xx年九月二十三日

诊所申请书格式篇七

尊敬的局领导：

本人：仲应学，男，民族：汉，现年：40岁，大专学历，20xx

年4月到古城乡卫生院从事口腔门诊及临床医疗工作至
今，20xx年在嘉峪关酒钢医院口腔科进修学习一年，通过考试
在20xx年取得了口腔执业证和医师资格证，于20xx年1月，
毕业于中国医科大学口腔工艺专业，在卫生院近十六年的临
床工作中，我勤勤恳恳、任劳任怨，服从院领导安排，一切
为卫生院利益着想，为广大牙科病患竭诚服务。

由于近年来医疗改革政策的进一步深入，作为临时工的医务
人员现在工资待遇很低，在卫生院默默工作了这么多年，到
头来没有任何工资和社会保障（医疗、养老保险）。作为一
个丈夫、一个父亲的我，现在面临着不能养家糊口的生活困
境，为了家庭，为了继续发挥我所学专业的一技之长，在确
保房屋布局、个人执业技术水平和执业条件，符合开办个体
口腔门诊的标准前提下，本人特申请在古城乡政府驻地开办
口腔个体诊所。

口腔个体门诊申请批准设立后，本人将自觉遵守法律法规、
规章和有关诊疗技术规范；严格依法从事各项诊疗活动，服
从上级卫生行政主管部分的监督管理，树立以救死扶伤，防
病治病，遵守职业道德，履行口腔医师职责，切实为广大牙
病患者提供优质满意的服务。

申请人：xxx

20xx年x月x日

诊所申请书格式篇八

______卫生局：

根据国办发〔20xx〕16号《关于城镇医药卫生体制改革的'指
导意见》和国务院《医疗机构管理条件》的精神，为了更好
的发挥社会办医的作用，满足广大人民群众医疗保健需要，
本人拟申请设置______医疗门诊。具体申请事宜如下：

一、申请设置法人为：______；家庭住址：______；申请代
表人姓名：______，性别：______；年龄：______岁；身份
证号码：______；手机：______；申请设置医疗机构为个体
医疗机构名称为——______医疗门诊；地址：______建筑面
积40㎡。门诊部为个体医疗机构，由______个人独立举办。

二、______门诊部诊疗科目设置有：内儿科、妇科专业治疗。
服务对象为______市民及外来流动人口。

三、投资总额______万元。

四、附：

1、设置______医疗门诊可行性研究报告，

2、______医疗门诊门诊房屋平面图

3、申请人______身份证复印件

4、______执业医师的执业资格及执业证书复印件

5、______医疗门诊护士执业资格证书复印件

6、污水处理设计图

以上申请请贵局审查批复

申请人：xxx

20xx年xx月xx日